
Отдел образования 

администрации  

муниципального образования 

«Матвеевский район» 

 
ПРИКАЗ 

 

09.06.2023           № 01-10/154 

с.Матвеевка 

 

 
[ Об утверждении муниципального 

социального заказа на оказание услуг 

по реализации дополнительных 

общеобразовательных программ на 

2023 год и на плановый период 2024 

года   

] 

 

 

 

Во исполнение постановления администрации муниципального 

образования Матвеевский район от 18.04.2023г. №275-п «О Порядке 

формирования муниципальных социальных заказов на оказание 

муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям 

органов местного самоуправления муниципального образования 

Матвеевский район, о форме и сроках формирования отчета об их 

исполнении»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1.Утвердить Муниципальный социальный заказ на оказание 

муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и на плановый период 

2024 года на 01.09.2023г.  

  2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  

Заведующий отделом 

образования 
 

 С. Н. Даньшов 

 

 

 

 

 

 

 



            Коды
         Дата 9/1/2023

         по ОКПО 57288707

Уполномоченный орган Глава БК 271

Наименование бюджета
по 
ОКТМО 53627413101

Статус

Направление деятельности

муниципальный бюджет МО Матвеевский район

1

Реализация дополнительных образовательных программ (за 
исключением дополнительных предпрофессиональных программ 
в области искусства)

отдел образования администрации МО Матвеевский район                                                                      
                                                         (полное наименование 
уполномоченного органа)

Муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных
услуг в социальной сфере на 2023 год и на плановый период 2024 года

на 1 сентября 2023 г.

УТВЕРЖДЕН
Приказом отдела образования администрации МО 

"Матвеевский район" Оренбургской области  
от   09.06.2023  года №01-10/154



наименование код по 
ОКЕИ

оказываемого 
муниципальными 
казенными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

оказываемого 
муниципальными 
бюджетными и 
автономными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

в соответствии с 
конкурсом

в соответствии с 
социальными 
сертификатами

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

техническая 
направленность человеко/час 539 4,522 2,176 2,346

художественнная 
направленность человеко/час 539 46,512 18,156 3,808

туристско-
краеведческая человеко/час 539 11,844 2,771 2,822

физкультурно-
спортивная 
направленность

человеко/час 539 133,800 42,976 1,394

социально-
гуманитарная человеко/час 539 20,088 7,242 2,244

естественнонаучная 
направленность человеко/час 539 8,160 7,072 1,088

   Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ 

Матвеевский район2023

I. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на оказание муниципальных услуг в социальной сфере (далее - муниципальный социальный заказ) в очередном финансовом году и плановом 
периоде, а также за пределами планового периода

1. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 2023 год (на очередной финансовый год)

Показатель, характеризующий объем 
оказания муниципальной услуги 
(укрупненной муниципальной услуги)

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) по способам определения исполнителей муниципальной услуги 
(укрупненной муниципальной услуги)

направленность

единица измерения

всего

из нихНаименование 
муниципальной 
услуги (укрупненной 
муниципальной 
услуги)

Год определения 
исполнителей 
муниципальных 
услуг 
(укрупненной 
муниципальной 
услуги)

Место оказания 
муниципальной 
услуги 
(укрупненной 
муниципальной 
услуги)



наименование код по 
ОКЕИ

оказываемого 
муниципальными 
казенными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

оказываемого 
муниципальными 
бюджетными и 
автономными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

в соответствии с 
конкурсом

в соответствии с 
социальными 
сертификатами

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
0

техническая 
направленность человеко/час 539 5,054 2,432 2,622

художественнная 
направленность человеко/час 539 24,548 20,292 4,256

туристско-
краеведческая человеко/час 539 6,251 3,097 3,154

физкультурно-
спортивная 
направленность

человеко/час 539 89,430 87,872 1,558

социально-
гуманитарная человеко/час 539 10,602 8,094 2,508

естественнонаучная 
направленность человеко/час 539 9,120 7,904 1,216

техническая 
направленность человеко/час 539 4,522 2,176 2,346

художественнная 
направленность человеко/час 539 21,964 18,156 3,808

туристско-
краеведческая человеко/час 539 5,593 2,771 2,822

физкультурно-
спортивная 
направленность

человеко/час 539 44,370 42,976 1,394

социально-
гуманитарная человеко/час 539 9,486 7,242 2,244

естественнонаучная 
направленность человеко/час 539 8,160 7,072 1,088

   Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ 

2023 Матвеевский район

   Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ 

2024 Матвеевский район

2. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 2024 год (на 1-ый год планового периода)

Наименование 
муниципальной 
услуги (укрупненной 
муниципальной 
услуги)

Год определения 
исполнителей 
муниципальных 
услуг 
(укрупненной 
муниципальной 
услуги)

Место оказания 
муниципальной 
услуги 
(укрупненной 
муниципальной 
услуги)

Показатель, характеризующий объем 
оказания муниципальной услуги 
(укрупненной муниципальной услуги)

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) по способам определения исполнителей муниципальной услуги 
(укрупненной муниципальной услуги)

направленность

единица измерения

всего

из них



наименование
код по 
ОКЕИ

оказываемого 
муниципальными 
казенными 
учреждениями на 
основании  
муниципального 
задания

оказываемого  
муниципальными 
бюджетными и 
автономными 
учреждениями на 
основании  
муниципального 
задания

в соответствии с 
конкурсом

в соответствии с 
социальными 
сертификатами

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

   Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ 

3. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 20__ год (на 2-ой год планового периода)

Наименование 
муниципальной услуги 
(укрупненной 
муниципальной услуги)

Год определения 
исполнителей 
муниципальных 
услуг (укрупненной 
муниципальной 
услуги)

Место оказания 
муниципальной 
услуги (укрупненной 
муниципальной 
услуги)

Показатель, характеризующий объем оказания 
муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги)

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) по способам определения исполнителей муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги)

направленность

единица измерения

всего

из них

   Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ 

   Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ 

   Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ 



наименование
код по 
ОКЕИ

оказываемого 
муниципальными 
казенными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

оказываемого 
муниципальными 
бюджетными и 
автономными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

в соответствии с 
конкурсом

в соответствии с 
социальными 
сертификатами

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

   Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ 

4. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 20__ - 20__ годы (на срок оказания муниципальных услуг за пределами планового периода)

Наименование 
муниципальной услуги 
(укрупненной 
муниципальной услуги)

Год определения 
исполнителей 
муниципальных 
услуг (укрупненной 
муниципальной 
услуги)

Место оказания 
муниципальной 
услуги (укрупненной 
муниципальной 
услуги)

Показатель, характеризующий объем оказания 
муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги)

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) по способам определения исполнителей муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги)

направленность

единица измерения

всего

из них

   Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ 

   Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ 



наимено
вание

код по 
ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающи
х программ

804200О.99.0.Б
Б52АЖ00000  очная не указано

отдел образования 
администрации 
МО Матвеевский 
район 01.09.2023-

31.12.2023

2023 Матвеевский 
район

туристско-
краеведческая 
направленность 

человеко
/час 539 2,771 2,822 5

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающи
х программ

804200О.99.0.Б
Б52АЖ72000  очная не указано

отдел образования 
администрации 
МО Матвеевский 
район 01.09.2023-

31.12.2023

2023 Матвеевский 
район

техническая 
направленность

человеко
/час 539 2,176 2,346 5

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающи
х программ

804200О.99.0.Б
Б52АЗ20000 очная не указано

отдел образования 
администрации 
МО Матвеевский 
район 01.09.2023-

31.12.2023

2023 Матвеевский 
район

физкультурно-
спортивная 

направленность

человеко
/час 539 42,976 1,394 5

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающи
х программ

804200О.99.0.Б
Б52АЖ96000 очная не указано

отдел образования 
администрации 
МО Матвеевский 
район 01.09.2023-

31.12.2023

2023 Матвеевский 
район

естественнонаучная 
 направленность

человеко
/час 539 7,072 1,088 5

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающи
х программ

804200О.99.0.Б
Б52АЗ44000 очная не указано

отдел образования 
администрации 
МО Матвеевский 
район 01.09.2023-

31.12.2023

2023 Матвеевский 
район

Художественная 
направленность 

человеко
/час 539 18,156 3,808 5

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающи
х программ

 
804200О.99.0.Б
Б52АЖ24000 

очная не указано

отдел образования 
администрации 
МО Матвеевский 
район 01.09.2023-

31.12.2023

2023 Матвеевский 
район

социально-
гуматинарная 

человеко
/час 539 7,242 2,244 5

ИТОГО 2023
человеко
/час 539 80,393 0 13,702

II. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (укрупненной муниципальной услуги) в очередном финансовом году и плановом периоде, а также за пределами планового периода

Наименование укрупненной муниципальной услуги:  "Реализация дополнительных общеразвивающих программ"

Показатель, характеризующий объем 
оказания муниципальной услуги  
(муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную 
муниципальную услугу)

Значение показателя, характеризующего объем оказания 
муниципальной услуги  (муниципальных услуг, составляющих 
укрупненную муниципальную услугу) по способам определения 
исполнителей муниципальных услуг  (муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную муниципальную услугу)

Предельные 
допустимые 
возможные 
отклонения от 
показателей, 
характеризующих 
объем оказания 
муниципальной услуги  
 (муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу),, %

в соответствии 
с социальными 
сертификатами

в 
соответствии 
с конкурсом

оказываемого 
муниципальными 
бюджетными и 
автономными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

оказываемого 
муниципальными 
казенными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

Наименование 
муниципальной 
услуги 
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Уникальный 
номер 
реестровой 
записи

Условия (формы) 
оказания 
муниципальной 
услуги 
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Категории 
потребителей  
муниципальных 
услуг  
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную  
муниципальную 
услугу)

Уполномоченный 
орган (орган, 
уполномоченный 
на формирование 
муниципального 
социального 
заказа)

Срок оказания 
муниципальной 
услуги  
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Год определения 
исполнителей 
муниципальных 
услуг 
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Место оказания 
муниципальной 
услуги  
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

наименование 
показателя

единица 
измерения

1. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на 2023 год (на очередной финансовый год)



наименова
ние

код по 
ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
01.01.2024-
31.08.2024 2023 техническая 

направленность
человеко/ч
ас 539 2,432 2,622 5

01.01.2024-
31.08.2024

2023 естественнонаучна
я направленность

человеко/ч
ас 539 7,904 1,216 5

01.01.2024-
31.08.2024

2023
физкультурно-

спортивная 
направленность

человеко/ч
ас 539 87,872 1,558 5

01.01.2024-
31.08.2024

2023
туристско-

краеведческая 
направленность 

человеко/ч
ас 539 3,097 3,154 5

01.01.2024-
31.08.2024 2023 художественная 

направленность
человеко/ч
ас 539 20,292 4,256 5

01.01.2024-
31.08.2024

2023
социально-

гуманитарная 
направленность

человеко/ч
ас 539 8,094 2,508 5

ИТОГО 2023
человеко/ч
ас 539 129,691 15314

2024
человеко/ч
ас 539 80393 13702

539 2,771 2,822 5человеко/ч
ас

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающи
х программ

804200О.99.0.Б
Б52АЖ72000 очная не указано

Отдел 
образования 
администрации 
МО Матвеевский 
район

1.09.2024 - 
31.12.2024

Матвеевский 
район техническая 

направленность
человеко/ч
ас

отдел образования 
администрации 
МО Матвеевский 
район

5539 42,976

2024

2024

1,394

1,088

2. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальнуюуслугу), на 2024 год (на 1-ый год планового периода)

Наименование 
муниципальной 
услуги 
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Уникальный 
номер 
реестровой 
записи

Условия (формы) 
оказания 
муниципальной 
услуги 
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Категории 
потребителей 
муниципальных 
услуг  
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Уполномоченный 
орган (орган, 
уполномоченный 
на формирование 
муниципального 
социального 
заказа)

Срок оказания 
муниципальной 
услуги  
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Год определения 
исполнителей 
муниципальных 
услуг 
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Место оказания 
муниципальной 
услуги 
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Показатель, характеризующий объем 
оказания муниципальной услуги  
(муниципальных услуг, составляющих 
укрупненную муниципальную услугу)

Значение показателя, характеризующего объем оказания 
муниципальной услуги (муниципальных услуг, составляющих 
укрупненную гмуниципальную услугу) по способам определения 
исполнителей муниципальных услуг  (муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную муниципальную услугу)

Предельные 
допустимые 
возможные 
отклонения от 
показателей, 
характеризующих 
объем оказания 
муниципальной 
услуги  
(муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу), %

наименование 
показателя

единица измерения

оказываемого 
муниципальными 
казенными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

оказываемого 
муниципальными 
бюджетными и 
автономными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

в 
соответствии 
с конкурсом

5

2,346 5

539

539 2,176

7,072

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающи
х программ

804200О.99.0.Б
Б52АЗ20000 очная не указано

Отдел 
образования 
администрации 
МО Матвеевский 
район

Матвеевский 
район1.09.2024 - 

31.12.2024
физкультурно-

спортивная 
человеко/ч
ас

Матвеевский 
район

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающи
х программ

804200О.99.0.Б
Б52АЖ96000 очная

человеко/ч
ас

1.09.2024 - 
31.12.2024

социально-
гуманитарная 

2024

1.09.2024 - 
31.12.2024

естественнонаучна
я направленность

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающи
х программ

804200О.99.0.Б
Б52АЗ44000 очная не указано

Отдел 
образования 
администрации 
МО Матвеевский 

1.09.2024 - 
31.12.2024

1.09.2024 - 
31.12.2024

2024

в соответствии 
с социальными 
сертификатами

Матвеевский 
район

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающи
х программ

804200О.99.0.Б
Б52АЖ00000 очная не указано

отдел образования 
администрации 
МО Матвеевский 
район

Матвеевский 
район

2024 туристско-
краеведческая 

человеко/ч
ас 539 18,156

не указано

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающи
х программ

 
804200О.99.0.Б
Б52АЖ24000 

очная не указано

Отдел 
образования 
администрации 
МО Матвеевский 
район

Матвеевский 
район

3,808

2024 человеко/ч
ас 539 7,242 2,244 5

5

Матвеевский 
район художественная 

направленность



наименова
ние

код по 
ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Итого

3. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на 20___ год (на 2-ой год планового периода)

Наименование 
муниципальной 
услуги 
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Уникальный 
номер 
реестровой 
записи

Условия (формы) 
оказания 
муниципальной 
услуги 
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Категории 
потребителей 
муниципальных 
услуг  
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Уполномоченный 
орган (орган, 
уполномоченный 
на формирование 
муниципального 
социального заказа)

Срок оказания 
муниципальной 
услуги  
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Год определения 
исполнителей 
муниципальных 
услуг 
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Место оказания 
муниципальной 
услуги 
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Показатель, характеризующий объем 
оказания муниципальной услуги  
(муниципальных услуг, составляющих 
укрупненную муниципальную услугу)

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной 
услуги (муниципальных услуг, составляющих укрупненную гмуниципальную 
услугу) по способам определения исполнителей муниципальных услуг  
(муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)

Предельные 
допустимые 
возможные 
отклонения от 
показателей, 
характеризующих 
объем оказания 
муниципальной 
услуги  
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу), %

наименование 
показателя

единица измерения

оказываемого 
муниципальными 
казенными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

оказываемого 
муниципальными 
бюджетными и 
автономными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

в соответствии 
с конкурсом

в соответствии с 
социальными 
сертификатами

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
 программ

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
 программ

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
 программ

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
 программ



наименова
ние

код по 
ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Итого

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной 
услуги (муниципальных услуг, составляющих укрупненную гмуниципальную 
услугу) по способам определения исполнителей муниципальных услуг  
(муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)

наименование 
показателя

единица измерения

оказываемого 
муниципальными 
казенными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

оказываемого 
муниципальными 
бюджетными и 
автономными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

в соответствии 
с конкурсом

в соответствии с 
социальными 
сертификатами

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ

4. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на 20__ - 20___ годы (на срок оказания муниципальной услуги за пределами планового периода)

Наименование 
муниципальной 
услуги 
(муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Уникальный 
номер 
реестровой 
записи

Условия (формы) 
оказания 
муниципальной 
услуги 
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Категории 
потребителей 
муниципальных 
услуг  
(муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Уполномоченный 
орган (орган, 
уполномоченный 
на формирование 
муниципального 
социального заказа)

Срок оказания 
муниципальной 
услуги  
(муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Год определения 
исполнителей 
муниципальных 
услуг 
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Место оказания 
муниципальной 
услуги 
(муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Показатель, характеризующий объем 
оказания муниципальной услуги  
(муниципальных услуг, составляющих 
укрупненную муниципальную услугу)

Предельные 
допустимые 
возможные 
отклонения от 
показателей, 
характеризующих 
объем оказания 
муниципальной 
услуги  
(муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу), %

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ



наименование код по 
ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Доля обучающихся, освоивших 
дополнительные общеобразовательные 
программы образовательного 
учреждения

процент 774 95 5

Доля родителей(законных 
представителей) удовлетворенных 
условиями и качеством 
предоставляемой образовательной 
услуги

процент 774 95 5

Доля обучающихся, освоивших 
дополнительные общеобразовательные 
программы образовательного 
учреждения

процент 774 95 5

Доля родителей(законных 
представителей) удовлетворенных 
условиями и качеством 
предоставляемой образовательной 
услуги

процент 774 95 5

Доля обучающихся, освоивших 
дополнительные общеобразовательные 
программы образовательного 
учреждения

процент 774 95 5

Доля родителей(законных 
представителей) удовлетворенных 
условиями и качеством 

процент 774 95 5

Доля обучающихся, освоивших 
дополнительные общеобразовательные 
программы образовательного 
учреждения

процент 774 95 5

Доля родителей(законных 
представителей) удовлетворенных 
условиями и качеством 

процент 774 95 5

Доля обучающихся, освоивших 
дополнительные общеобразовательные 
программы образовательного 
учреждения

процент 774 95 5

Доля родителей(законных 
представителей) удовлетворенных 
условиями и качеством 

процент 774 95 5

Доля обучающихся, освоивших 
дополнительные общеобразовательные 
программы образовательного 
учреждения

процент 774 95 5

Доля родителей(законных 
представителей) удовлетворенных 
условиями и качеством 

процент 774 95 5

                           

С.Н. Даньшов          

"   "                     2023 г.

очная

804200О.99.0.ББ52
АЖ00000  очная

804200О.99.0.ББ52
АЖ72000  очная

Заведующий отделом образования администрации МО 
Матвеевский район 

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ

804200О.99.0.ББ52
АЗ20000 очная не указано

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ

 
804200О.99.0.ББ52
АЖ24000 

очная не указано

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ

804200О.99.0.ББ52
АЖ96000 очная не указано

не указано

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ

804200О.99.0.ББ52
АЗ44000 

не указано

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ

III. Сведения о показателях, характеризующих качество оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на срок оказания  муниципальной услуги

Показатель, характеризующий качество оказания муниципальной 
услуги  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную 
муниципальную услугу), на срок оказания муниципальной услуги

единица измерения

наименование показателя

Наименование 
муниципальной услуги  
(муниципальных услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную услугу), на 
срок оказания 
муниципальной услуги

Уникальный номер 
реестровой записи

Условия (формы) 
оказания 
муниципальной услуги  
(муниципальных услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную услугу), 
на срок оказания 
муниципальной услуги

Категории 
потребителей 
муниципальных услуг 
(муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу), на срок 
оказания 
муниципальной услуги

Значение показателя, 
характеризующего 
качество оказания 
муниципальной услуги  
 (муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу), на срок 
оказания 
муниципальной услуги

Предельные допустимые 
возможные отклонения от 
показателя, 
характеризующего 
качество оказания 
муниципальной услуги  
(муниципальных услуг, 
составляющих 
укрупненную  
муниципальную услугу), 
на срок оказания 
муниципальной услуги

не указано

Реализация 
дополнительных 
общеразвивающих 
программ


	Титул
	1.1
	1.2
	1.3
	1.4
	2.1
	2.2
	2.3
	2.4
	3.1

